
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete           11/2025.(06. 26.) számú jegyzőkönyv 

1 
 

                                                                        

11. számú 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2025. június 26. napon 15.00     

órai kezdettel megtartott Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének soron kívüli 

ülésén. 

 

Jelen vannak:    

 

Mezőfi Zoltán  

Varga Dávid Géza 

Bakó Mónika 

Hegedűs Ferenc 

Jávorka János 

Dr. Szájbely Ernő 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

Kosik Roland 

Tánczos Miklós 

Zahorecz Sándor 

Busainé Terman Viktória 

 

polgármester 

PVB elnök 

képviselő 

képviselő 

képviselő 

képviselő 

jegyző 

pénzügyi csoportvezető 

ezredes 

ezredes 

jegyzőkönyvvezető 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket. Megállapítom, 

hogy a Képviselő-testület 6 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkérem Hegedűs Ferenc és Dr. Szájbely Ernő képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért 

ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

jegyzőkönyv hitelesítőket.  

Kérem, szavazzon, aki a napirend elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 6 egyöntetű igen szavazattal egyetért a napirenddel, és a következő sorrendben tárgyalja 

azt: 

 

1. A Rétsági Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

2. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

3. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

4. A Képviselő-testület tiszteletdíjáról szóló 4/2010(II.12.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

       Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  

 

5.   Tájékoztatás az önkormányzati    köztisztviselők kötelező illetményemeléséről                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

       Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  
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6. A Rétsági Minimanó Bölcsőde MINIPED program használatának jóváhagyása  

       Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

7. A Rétsági Minimanó Bölcsőde Szakmai programjának és mellékleteinek módosítása  

       Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

8. A Rétsági Minimanó Bölcsőde klimatizálásának jóváhagyása  

       Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

9. A fogorvosi rendelő klimatizálása 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

10. A Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

11. A Kölyökvár Alapítvány Rétság Város Óvodás Gyermekeiért támogatási kérelme 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

12. A Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

13. A DM Concept 2020 Kft. ingatlanvásárlási kérelme 

        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

14. A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok ismételt pályázati eljárás 

úján történő értékesítése  

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

15. Az EBM TRADE Kft-vel kötött közétkeztetési szolgáltatási szerződés    

meghosszabbítása 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

16. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

17. A Városi Piacon lévő nyilvános WC megnyitása 

      Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  

 

18.  Megbízási szerződés kötése közbeszerzési eljárás lefolytatására 

        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

19. Polgármesteri beszámoló 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

20. Tájékoztató a Szociális Bizottság döntéseiről 

       Előterjesztő: Hegedűs Ferenc Szoc. Biz. elnöke 
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21. Tájékoztató a lejárt határidejű döntésekről 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

22. Tervezési szerződés kötése Rétság belterület 424. hrsz-ú épület tetőfelújításához 

szükséges tervdokumentáció elkészítésére 

       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

23. Városgondnok alkalmazása 

       Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 

 

24. Egyebek 

 

 

 

1.) A Rétsági Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megkülönböztetett tisztelettel köszöntöm körünkben a Rétsági 

Rendőrkapitányság kapitányát, Tánczos Miklós urat és kollégáját az ez évi rendes beszámoló 

alkalmával. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendet. Megkérem a Pénzügyi Bizottság 

elnökét, hogy röviden foglalja össze, hogy mi történt.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen! Nagyon sok szeretettel köszöntök 

mindenkit.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság kedden tartotta ülését, ahol változó létszámmal végig 

határozatképesek voltunk.  

Ezzel a napirenddel kapcsolatban kérdés nem merült fel. Nagyon részletes kiegészítést 

hallottunk kapitány úr részéről. Minden felszólaló pozitív véleményét fejezte ki a beszámolóval 

és a rendőrség munkájával kapcsolatban is. Egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a beszámolót.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e kapitány úr részéről kiegészítés? 

 

Tánczos Miklós ezredes: A kiegészítésemet a bizottsági ülésen megtettem, most nem kívánok 

már hozzátenni semmit. Engedjék meg, hogy bemutassam Oravecz Sándor ezredes urat, ő a 

Nógrád Vármegyei Rendőrfőkapitányság vezetőjének rendészeti helyettese.  

 

Zahorecz Sándor ezredes: Azt gondolom, hogy kapitány úr felkészülten elmondott mindent a 

tájékoztatóval kapcsolatban. Köszönöm a részletes írásbeli tájékoztatót is neki. A közbiztonság 

biztosítása Rétságon vagy a térségben egy közös projekt, amit a rendőrség vezetésével lehet 

megteremteni. De az önök és mindenki támogatása nélkül nehezen megvalósítható lenne olyan 

színvonal, amilyet szeretnénk. Ezt mindig lehet jobban csinálni, ahogyan ezt miniszter úr 

mondta, és ebben nehéz nem egyetérteni. Mindig vannak olyan feladatok a biztonság 

területén, amiben lehet jobban teljesíteni. Hosszasabban nem szeretnék erről beszélni, de azt 

tudnám mondani, hogy teljes erőbedobással dolgozik ezen a rendőrség, és lesznek is 

eredmények, mert a jelenlegi változások a bűnüldézésben sokkal szélesebb lehetőséget adnak. 
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A megelőzés a legfontosabb a kábítószeres bűnözésben.  Ebben nem lesz megállás, és 

szeretnénk ezt a megyében visszaszorítani.  

Szeretném megköszönni az önök segítségét és támogatását. Azon leszünk, hogy Rétság város 

és a térség közbiztonsága még erősebb legyen. Köszönöm szépen!  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Köszönjük szépen!  

 

Tánczos Miklós ezredes: Én is szeretnék csatlakozni ezredes úrhoz, szeretném megköszönni a 

Képviselő-testületnek, polgármester úrnak a segítséget munkánk végzéséhez. Nem utolsó 

sorban a város lakosságának is szeretnénk megköszönni a támogatást és a megértést, amit 

kapunk.  

 

Dr. Szájbely Ernő képviselő: A bizottsági ülésén egy kérdés fölmerült, az online banki 

csalásoknak a kérdése, amire megnyugtató választ adott kapitány úr. Köszönöm szépen! 

 

Jávorka János képviselő: Tisztelettel köszöntöm az ezredes urakat! Megköszönni tudom azt az 

együttműködést, amit a rendőrkapitányság a közbiztonság érdekében végez. A továbbiakban 

hasonló jó eredményeket kívánok, jó munkát és kitartást a teljes állománynak.  

 

Hegedűs Ferenc képviselő: Szeretettel köszöntöm az ezredes urakat. Bizottsági ülésen is 

elmondtam, hogy nagyon jó érzés, hogy Rétság városában és környékén kiemelkedően jó a 

közbiztonság. Úgy érzem, hogy itt nagyon jó stáb van. Kívánok munkájukhoz erőt, egészséget! 

Köszönjük szépen! 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Azt gondolom az eddigi tapasztalataim mentén, hogy ismerve azt 

a munkát, amit a rendőrkapitányság dolgozói végeznek, 25 településről beszélünk, ami 

egyébként földrajzi kiterjedésében nem kicsi, szórt, aprófalvas településszerkezet van Nógrád 

megyében, ami másféleképpen nehéz, mint ha alföldi járásban lennénk, mert ott akár 10-20 

kilométert is kell utazni, hogy legyen következő település. Nem ez történik. Azt láttam az elmúlt 

időszakban, de ezt elmondhatnám az elmúlt sok-sok évre is, hogy Tánczos Miklós kapitány úr 

tevékenységének már van referencia értéke. Bármikor, amikor itt arról volt szó, akár az 

önkormányzat részéről, akár a rendőrség részéről, hogy kell beszélni, azzal a mozdulattal, létre 

is jött a beszélgetés.  

Azt kívánom magunknak, hogy ebben a szellemben ez remélhetőleg tovább fog 

folytatódni. Ehhez kívánok önöknek jó egészséget. Köszönöm szépen a munkátokat! 

További hozzászólás nem lévén, aki a kiosztott határozati javaslattal egyetért, azt kérem szépen, 

hogy most szavazzon. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal 

elfogadta a határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
120/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A Rétsági Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Rendőrkapitányság 2024. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót a határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 
 

2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy e döntéséről a Rétsági Rendőrkapitányság 
vezetőjét értesítse. 
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Határidő: 2025. július 15. 
Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 

 

Tánczos Miklós és Zahorecz Sándor urak távoznak az ülésről 16. 22 órakor. A szavazók száma 

nem változik. 

 

 

2.) Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megkérem a szavazatszámláló bizottságot a szavazás 

lefolytatására.  

 

Az alpolgármester választás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv végén csatolva található.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy az alpolgármester megválasztása 

eredménytelen volt.  

Ennek tükrében a meghívóban szereplő 3. Az alpolgármester tiszteletdíjának, 

költségtérítésének megállapítása című napirendet nem tárgyaljuk. 

 

 

3.) A Képviselő-testület tiszteletdíjáról szóló 4/2010(II.12.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

           Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Lukács-Pincze Eszter képviselő kezdeményezte a rendelet 

módosítását, a polgármesteri és alpolgármesteri illetmények, illetve tiszteletdíjak rendezése 

után a képviselői juttatások felülvizsgálatát.  A képviselők tiszteletdíja a polgármester 

illetményének 20%-ára módosulna, ami tartalmazza a képviselői és bizottsági tagság anyagi 

elismerését is. A bizottsági elnöki tisztséget betöltő képviselő havi tiszteletdíja +  képviselői 

tiszteletdíj 25%-a, a tanácsnok tisztséget betöltő képviselő havi tiszteletdíja + képviselői 

tiszteletdíj 25%-a, a bizottságok nem képviselő tagjainak havi tiszteletdíja bruttó 60.000 Ft 

lenne. A Bizottság megtárgyalta és egyöntetűen elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a rendelet-tervezet elfogadásával egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen és 1 nem szavazattal elfogadta a rendelet 

módosítást. 

  

           Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2025. (VI…..) rendelete  

a Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4./2010. (II.12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a települési képviselők és a bizottságok nem képviselő tagjai juttatásának 

felülvizsgálatával aktualizálni a tevékenységükért járó tiszteletdíjak mértékét. 
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[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) pontjában és (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 

4/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4/2010. (II.12.) önkormányzati rendelet 2.§-

a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„2.§ A képviselőt a képviselői és bizottsági tevékenységéért havi tiszteletdíj illeti meg. 

1. A képviselői tiszteletdíj – továbbiakban alapdíj – havi összege a polgármester 

illetményének 20%-a. 

2. A tiszteletdíj tartalmazza a képviselői és bizottsági tagság anyagi elismerését is. 

3. A bizottsági elnöki tisztségért járó havi tiszteletdíj a képviselői tiszteletdíj 25%-a. 

4. A tanácsnoki tisztség betöltéséért járó havi tiszteletdíj a képviselői tiszteletdíj 25%-a. 

5. A bizottságok nem képviselő tagjainak havi tiszteletdíja: bruttó 60.000 Ft.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

               Mezőfi Zoltán János                                               Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
                 polgármester                 jegyző 

 

  

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2025. …….. napon kihirdetésre került. 
 
 
                                                                              Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
                                                                                              jegyző 

 

4.)   Tájékoztatás az önkormányzati    köztisztviselők kötelező illetményemeléséről                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Kormány a köztisztviselők illetményének méltányos 

emeléséről döntött. Első körben a 10.000 fő alatti lakosságszámú településen dolgozókról van 

szó. Ebbe Rétság beleesik. Átlagosan 18,5 %-kal emelkedik a bér. Mindezek ellenére a 

köztisztviselők számára 17 év után továbbra is 38.650 Ft az illetményalap. Remélhetőleg 

egyszer majd ez is elmozdul erről a szintről.  

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ35@BE1


Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete           11/2025.(06. 26.) számú jegyzőkönyv 

7 
 

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy valami legalább elindult, ami jó irány.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Fontos információ, hogy amit a Kormány erre a célra 

biztosított, azt kizárólag erre lehet felhasználni. Ezzel el kell számolni. Amit nem erre a célra 

használ fel az önkormányzat, azt vissza kell fizetni. 

 

Hegedűs Ferenc képviselő: Örülök, hogy végre már a hivatalban is emelkednek a bérek.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot.  

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
121/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: Tájékoztatás az önkormányzati köztisztviselők kötelező illetményemeléséről 

 
1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 1155/2025. (V.21.) Korm. határozat 

alapján jóváhagyja a Rétsági Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményének 2025. július 01. napjától átlagosan 18,5 %-al történő emelését. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a munkáltatói jogkör gyakorlóját az illetményemelés 

végrehajtására, valamint a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2025. július 01.  
Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 

 

5.) A Rétsági Minimanó Bölcsőde MINIPED program használatának jóváhagyása  

Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A bölcsőde vezetőjétől kaptuk a kérelmet, hogy a program 

használatát hagyjuk jóvá.  

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy 5.000 Ft/hó körüli összeget jelent. Elég részletes 

magyarázatot kaptunk az intézmény vezetőjétől, hogy miért hasznos ez a rendszer.  

A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 
 Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

122/2025. (VI.26.) számú határozata 
 

Tárgy: A Rétsági Minimanó Bölcsőde MINIPED program használatának jóváhagyása 
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1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Minimanó Bölcsőde 
MINIPED program (bölcsődei adminisztrációs szakmai módszertani és fejlesztő program) 
használatát jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 
 
Határidő: 2025. július 15.  
Felelős: Rózsa Mária intézményvezető 

 

6.) A Rétsági Minimanó Bölcsőde Szakmai programjának és mellékleteinek 

módosítása  

Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Intézményvezető asszony ennél a napirendnél elmondta, hogy 

a már jóváhagyott bölcsődei szakmai programot és mellékleteit hatályon kívül szeretné 

helyeztetni, és egy új szakmai program jóváhagyását kéri. Különböző jogszabály módosítás 

indokolja ezt. 

Vita nem alakult ki, egyöntetűen elfogadásra javasolta a PVB a határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
123/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A Rétsági Minimanó Bölcsőde Szakmai programjának és mellékleteinek módosítása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

tartalommal jóváhagyja a Rétsági Minimanó Bölcsőde új Szakmai Programját és annak 

mellékleteit.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 
Határidő: 2025. július 15.  

Felelős: Rózsa Mária intézményvezető 

 

 

7.) A Rétsági Minimanó Bölcsőde klimatizálásának jóváhagyása  

Előterjesztő: Rózsa Mária intézményvezető 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A csoportszoba klimatizálását kérte intézményvezető asszony. 

Kért három árajánlatot, ketten el is küldték azt. A bizottsági ülésen elhangzott, hogy Kővári 

Roland ajánlatában nagyobb a klíma teljesítménye, és már többször dolgozott az 
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önkormányzatnak, ezért az ő ajánlatát javasolja a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

elfogadni.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
124/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A Rétsági Minimanó Bölcsőde klimatizálásának jóváhagyása 

 
1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete testülete jóváhagyja 1 db klímaberendezés 

beszerzését és beszerelését a Rétsági Minimanó Bölcsődébe a Kővári Roland által adott 
árajánlat szerint. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 
Határidő: 2025.  augusztus 30. 
Felelős: Rózsa Mária intézményvezető 
 

 

8.) A fogorvosi rendelő klimatizálása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A város fogorvosa szeretne a rendelőben és a váróteremben 

klímát kialakíttatni. A bizottsági ülésen az a javaslat került elfogadásra, hogy kérjünk Kővári 

Rolandtól árajánlatot. Ez meg is érkezett. A rendelőben azért kérte doktor úr a klíma lecserélését, 

hogy az átmeneti időszakban gazdaságosabb lenne azzal fűteni.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
125/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A fogorvosi rendelő klimatizálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2651 Rétság, Korányi Frigyes utca 4. 

szám alatti fogorvosi rendelőben és annak váróhelyiségében egy-egy darab 

klímaberendezés telepítését határozza el. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltakra kérjen 

be három árajánlatot és a legalacsonyabb árat ajánló vállalkozóval kössön szerződést a 

klimatizálásra. 
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Határidő:  2025. július 30. 
Felelős:    Mezőfi Zoltán polgármester 

9.) A Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A klub útiköltség és belépődíj finanszírozását kérte. A 

maximálisan adható 200.000 Ft támogatás megadását javasolta a a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
126/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme 
 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Hunyadi János 
Nyugállományúak Klubja (székhely: 2651 Rétság Rákóczi út 26.; képviselő: Bakóné Megyeri 
Erzsébet) részére 200.000- Ft, azaz: Kettőszázezer forint támogatást nyújt a Kiskunmajsai 
Gyógyfürdőben 2025. május 17-én tartott fürdőzési program útiköltségének és 
belépőjegyének finanszírozása céljából. 
 
2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 
kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 
 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet 
tájékoztassa, valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 
Határidő: 2025. július 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 

10.) A Kölyökvár Alapítvány Rétság Város Óvodás Gyermekeiért támogatási kérelme 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az óvoda két kirándulás költségeinek támogatását kérte.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság mindkét határozati javaslat elfogadását támogatta.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az első határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
127/2025. (VI.26.) számú határozata 
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Tárgy: Kölyökvár Alapítvány Rétság Város Óvodás Gyermekeiért (Rétsági Napközi Otthonos 
Óvoda Katica Csoport) támogatási kérelme 

 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kölyökvár Alapítvány Rétság Város 

Óvodás Gyermekeiért (székhely: 2651 Rétság, Mikszáth út 6.; képviselő: Vargáné 
Gyöngyössy Judit) részére 185.360,- Ft, azaz: Száznyolcvanötezer-háromszázhatvan forint 
támogatást nyújt a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda Katica Csoportjának kosdi kirándulása 
útiköltségének és belépőjegyeinek finanszírozása céljából. 
 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 
kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 
Határidő: 2025. július 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a második határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
128/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
 

Tárgy: Kölyökvár Alapítvány Rétság Város Óvodás Gyermekeiért (Rétsági Napközi Otthonos 
Óvoda Katica Csoport) támogatási kérelme 

 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kölyökvár Alapítvány Rétság Város 

Óvodás Gyermekeiért (székhely: 2651 Rétság, Mikszáth út 6.; képviselő: Vargáné 
Gyöngyössy Judit) részére 155.680- Ft, azaz: Százötvenötezer-hatszáznyolcvan forint 
támogatást nyújt a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda Napocska Csoportjának Nyírjesi 
Fűvészkert és Vadasparkban tartott kirándulása útiköltségének és belépőjegyeinek 
finanszírozása céljából. 

 
2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 

kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 
Határidő: 2025. július 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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11.) A Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az önkormányzat elnöke az augusztusi Roma nap 

megtartásának költségeihez kér támogatást. Hosszabb beszélgetés alakult ki ezzel a napirenddel 

kapcsolatban, melynek eredményeképp 200.000 Ft támogatás nyújtását javasol elfogadni a 

PVB.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
129/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 200.000. - Ft azaz: Kettőszázezer 

forint támogatást biztosít a Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére a 2025. 

augusztusában tartandó rendezvényük finanszírozásához. 

 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: a támogatási szerződés aláírására 2025. július 31. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

12.)   A DM Concept 2020 Kft. ingatlanvásárlási kérelme 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A laktanyában van két ingatlan, melyet ez a vállalkozás 

megvásárolt. A mellette lévő területet szeretné most megvásárolni a vállalkozás.  

A bizottsági ülésen az a változat került elfogadásra, amely azt tartalmazza, hogy az 

önkormányzat nem kívánja eladni azt a területet.  

 

Jávorka János képviselő: Ha jól emlékszem, idén novemberben lejár a határidő a kivitelezés 

befejezésére. Szerintem ott nem fog semmi történni.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A visszavásárlási jogról lemondott az önkormányzat.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 
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Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
130/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: A DM Concept 2020 Kft. ingatlanvásárlási kérelme 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kívánja értékesíteni a 

kizárólagos tulajdonát képező, rétsági 356/51. hrsz-ú, kivett, út művelési ágú, 1002 m2 

területű ingatlant a DM Concept 2020 Kft. részére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt a döntésről tájékoztassa.  

 
Határidő: 2025. július 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

13.) A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok ismételt pályázati 

eljárás úján történő értékesítése  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Eddig nem érkezett ezekre az ingatlanokra pályázat. Aki 

eredetileg benyújtotta vételi szándékát, azt mondta, hogy nem tudott a pályázatról. Ezért került 

most ismételten meghirdetésre ez a terület változatlan tartalommal.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egyöntetűen támogatta a határozati javaslat 

elfogadását.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2025. (VI.26.) számú határozata 

 

Tárgy: A rétsági 356/32., 356/33., 356/34., 356/35., hrsz-ú ingatlanok ismételt pályázati 

eljárás úján történő értékesítése 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

pályázati felhívásban foglalt feltételekkel, pályázati eljárás keretében értékesíteni kívánja a 

kizárólagos tulajdonát képező, alább megjelölt ingatlanokat, azok jelenlegi, megtekintett 

állapotában:  

− rétsági 356/32. hrsz. alatti, 737 m2 területű,  

− rétsági 356/33. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű, 

− rétsági 356/34. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű, 

− rétsági 356/35. hrsz. hrsz. alatti, 900 m2 területű ingatlan. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázati felhívás közzétételére. 
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Határidő: 2025. június 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

14.) Az EBM TRADE Kft-vel kötött közétkeztetési szolgáltatási szerződés    

meghosszabbítása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A korábban megkötött szerződés lejár, de a szerződés alapján 

24 hónappal meghosszabbítható.  

A bizottsági ülésen ezzel kapcsolatban hosszabb beszélgetés alakult ki az ételek minőségéről. 

Elhangzott az is, hogy megváltoztatható-e a hosszabbítás időtartama. Jegyző asszony 

válaszából megtudtuk, hogy már nem, ezért változatlan tartalommal elfogadásra javasolta a 

Bizottság a határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Szeretném, ha a jövőben időben tudnánk ilyen dolgokról, hogy 

tudjunk változtatni.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2025. (VI.26.) számú határozata 
 

Tárgy: Az EBM TRADE Kft-vel kötött közétkeztetési szolgáltatási szerződés 

meghosszabbítása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az EBM TRADE Kft-vel (Székhely: 

1089 Budapest, Visi I. utca 7. 1. em. 2. ajtó; Cégjegyzékszám: 01-09-945828) kötött, a 

Rétság Város közigazgatási területén működő nevelési és oktatási intézmények 

közétkeztetési szolgáltatásának ellátására vonatkozó vállalkozási szerződés 24 hónapos 

időtartammal történő meghosszabbítását jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2025. június 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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15.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi 525. törvény kimondja, hogy minden ember egyenlő méltóságú 

személy és számos védett tulajdonságú csoportot jelölt meg, amelyekkel szemben tiltja a 

hátrányos megkülönböztetést. Jogsértés esetén számukra jogvédelmet biztosít. 2023. május 28-

án fogadta el a testület a helyi esélyegyenlőségi programot, melyet két évente felül kell 

vizsgálni.  

A Bizottság egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
133/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
Tárgy: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képező, 

Rétság Város Önkormányzatának 2023-2028. évekre szóló Hegyi Esélyegyenlőségi Programját 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

16.)   A Városi Piacon lévő nyilvános WC megnyitása 

 Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A piacon található nyilvános WC mindeddig nem üzemelt, 

megnyitásnak két feltétele van, melegvíz a mosdóban, valamit a használati díj szedésének 

megoldása. Tekintettel arra, hogy 2025. június 15-én ismeretlen tettesek felgyújtották a 

buszfordulóban lévő két mobil WC-t, a probléma megoldása még sürgetőbbé vált. A piac 

mostani üzemeltetőjétől kaptunk anyagot azzal kapcsolatban, hogy hogyan lehet megoldani ezt 

a két problémát. A bizottsági ülésen az is felmerült, hogy egyáltalán kötelező-e a meleg vizet 

biztosítani a nyilvános WC-ben. Javaslatként elhangzott, hogy az árajánlatban szereplő WC zár, 

bruttó, 187.960 forint/darab áron kettő darab felszerelése indokolt.  

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 400.000 Ft-os összeggel elfogadásra javasolta a 

határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Az NVKH Népegészségügyi osztályán azt a tájékoztatást kaptam, 

hogy ahol kifolyó kézmosó víz van, ott hideg és melegnek is kell lennie.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Még az hangzott el bizottsági ülésen, hogy ott volt működő 

hideg-meleg víz, csak a bojler az a Volán által bérelt bérletértékesítő pénztárban van. Többen 
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kifejeztük, hogy nem értjük, hogy miért nem lehet ezt használni. Ez is egy megoldás 

lenne. Biztonságosabb, mint ezek a csapra szerelt vízmelegítők. Innentől a piac üzemeltetőjének 

a kezében van a dolog. 

 

Jávorka János képviselő: Ma beszéltem Medgyesi Péter úrral ez ügyben. Szerinte kisebb 

javítással üzemképes lenne a bojler.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
134/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
 

Tárgy: A Városi Piacon lévő nyilvános WC megnyitása 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Rétsági Városi Piacon lévő 
nyilvános WC megnyitásával, az ehhez szükséges csaptelepek és pénzbedobós automata 
beszerzésével. A WC üzemeltetéséről a Rétsági Városi Piac bérlője/üzemeltetője 
gondoskodik. 

 
2. A Képviselő-testület a beszerzéshez szükséges összeget maximum 400.000- Ft erejéig a 

2025. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a megrendelés vagy adásvételi szerződés aláírására. 
 

Határidő:  2025. július 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 

17.)   Megbízási szerződés kötése közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Képviselő-testület korábban arról döntött, hogy a fejlesztési 

igényt kíván benyújtani a Versenyképes Járások Programban. a Rétsági Egészségügyi Centrum 

diagnosztikai állományának fejlesztéséként kettő darab ultrahang készülék beszerzésére, 50 

millió forint összegben. A projekt közbeszerzés köteles és Márkus Mérnöki Kft-től kértünk 

árajánlatot ennek lefolytatására. 

A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
135/2025. (VI.26.) számú határozata 
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Tárgy: Megbízási szerződés kötése közbeszerzési eljárás lefolytatására 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
szerződéstervezetnek megfelelő tartalommal megbízási szerződést kíván kötni a Márkus 
Mérnöki Kft-vel (székhelye: 3100 Salgótarján, Május 1. út 73.; cégjegyzékszáma: 12-09-
005186; képviselő: Márkus Pál ügyvezető) a Versenyképes Járások Program keretében 2 db 
ultrahang készülék 50.000.000,- Ft összegben történő beszerzésére vonatkozó 
közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására és a 

szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő:  2025. július 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 

S Z Ü N E T 11. 09 órától 11. 18 óráig 

 

 

18.) Polgármesteri beszámoló 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tudomásul vette a 

beszámolót.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e időközben felmerülő kérdés? Amennyiben nincs, 

megállapítom, hogy a Képviselő-testület tudomásul vette a beszámolót. 

 

 

19.) Tájékoztató a Szociális Bizottság döntéseiről 

Előterjesztő: Hegedűs Ferenc Szoc. Biz. elnöke 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Sajnos ebben a hónapban nem volt születési támogatás.  

A Bizottság tudomásul vette a beszámolót.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület tudomásul vette a 

beszámolót. 

 

 

20.) Tájékoztató a lejárt határidejű döntésekről 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az ülésen egy kérdés merült fel, amelyre ott választ is kaptunk. 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tudomásul vette a beszámolót.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület tudomásul vette a 

beszámolót. 
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21.) Tervezési szerződés kötése Rétság belterület 424. hrsz-ú épület tetőfelújításához 

szükséges tervdokumentáció elkészítésére 

   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: A Képviselő-testület döntött arról, hogy pályázni kíván a Rákóczi 

út 32. sz ingatlan tetőfelújítási munkáira. Ehhez szükség van tervdokumentációra.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Kovács Miklós tervezővel vette fel a kapcsolatot jegyző 

asszony, aki adott is árajánlatot. 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Másik két építészt is megkerestem, ők nem adtak ajánlatot. 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Ezek tudatában elfogadásra javasolta a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 

határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
136/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
 

Tárgy:  Tervezési szerződés kötése Rétság belterület 424. hrsz-ú épület tetőfelújításához 
szükséges tervdokumentáció elkészítésére 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
szerződéstervezet szerint 1.200.000,- Ft + 27% ÁFA tervezési díj ellenében tervezési 
szerződést kíván kötni Kovács Miklós építésszel a Rétság belterület 424. hrsz. alatt felvett, 
természetben 2651 Rétság Rákóczi út 32. címen található épület tetőfelújításához 
szükséges tervdokumentáció elkészítésére. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 
 

Határidő:  2025. június 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

22.) Városgondnok alkalmazása 

   Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az elmúlt testületi ülésen levettük ezt a napirendet. Kértem, 

hogy most hozzuk vissza, hiszen mindenképpen szükség van városgondnok alkalmazására. Az 

előző bizottsági ülésen vita nem alakult ki ezzel kapcsolatban, mindenki elfogadásra javasolta 

a határozati javaslatot.  
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Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A Bizottság kérte, hogy a munkaköri leírásához, illetve 

módosításához Képviselő-testületi jóváhagyás legyen szükséges. Ez belekerült a határozati 

javaslatba.  

 

Jávorka János képviselő: Közterület-felügyeleti feladatokat is ellátna a városgondnok? 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Egyelőre nem.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Kezdeményezheti az eljárást.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az akkori bizottsági ülésen kérdeztem, hogy muszáj-e 

köztisztviselőnek lennie a városgondnoknak. Jegyző asszony elmondta, hogy igen, többek 

között azért, hogy hatósági feladatokat is elláthasson.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A közterület-felügyelői tevékenységhez ennyi nem elég, 

oda képzettség kell, és különféle előírások is vannak. Most nem közterület-felügyelőről 

döntünk. A városgondnok kezdeményezni, jelezni tudja majd a problémát. 

 

Jávorka János képviselő: A pályázati kiírásba bele kell írni azt is, hogy a közterület-felügyelői 

kérdéseknek meg kell felelnie az illetőnek.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Javaslom, hogy a pályázatba írjatok bele gyakorlatot. Ha van 

lehetőség, szeretnék részt venni a személy kiválasztásában.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Szeretném, ha olyan embert választanánk, aki dolgozik is. Nem 

csak főnököt szeretnék látni. 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Ezt támogatom én is.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Én főnököt is szeretnék látni.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen és 1 tartózkodás szavazattal elfogadta 

a határozatot. 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
137/2025. (VI.26.) számú határozata 

 
 

Tárgy: Városgondnok alkalmazása 
 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. augusztus 1. napjától 
városgondnok munkakört létesít.  
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2. A városgondnok munkaköri leírásának meghatározásához és módosításához a Képviselő-
testület jóváhagyása szükséges. 

 
3. A Képviselő-testület a városgondnok munkaköri leírását a jelen előterjesztésben foglalt 

tartalommal jóváhagyja. 
 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

 
Határidő: 2025. július 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

23.) Egyebek 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kinek van közérdekű felvetése? 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Két kérdésem lenne. A DM Concept még ki nem fizetett, öt 

helyrajzi számos sztori az most áll, ugye? 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Igen, de már az ügyvéd úr készíti a szerződést. Nemrégen 

készült el az átvezetés a telekhatár rendezésről, ami szükséges volt a szerződés megkötéséhez.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az a kérdésük, hogy van-e arra mód, hogy az utolsó részlet 

(19 millió forint) később legyen kifizetve.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Nincsen. Úgy szólt a pályázati kiírás, hogy az adásvételi 

szerződés aláírásáig meg kell történni a kifizetésnek. Én nem fogok szaladgálni senki után. 

Addig nincs aláírás, amíg meg nem történik a befizetés. A Vagyonkezelő Zrt-hez az aláírt 

szerződést kell küldeni.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A másik: ma kaptam egy üzenetet, hogy a Nyárfa utcában 

gondot jelent a parkolás, mert nincsenek felfestett parkolóhelyek. Esetlegesen saját 

parkolóhelyet is szeretnének kialakítani.  

 

Bakó Mónika képviselő: Szerepelt benne a kisbolt lebontása is.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az egy másik történet. Arra szeretnének megoldást, hogy a 

nem ott lakók ne parkolhassanak oda.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Közterület, bárki parkolhat ott.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Mi a helyzet a huzamosabban ott parkoló autókkal? 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Mi számít huzamosabb időnek? 
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Mezőfi Zoltán polgármester: Tegyenek a lakók bejelentést róla.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Nem a mi hatáskörünk.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az utolsó kérdés az, hogy lehet-e az önkormányzattól 

parkolóhelyet bérelni közterületen? 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Elvben van rá lehetőség, technikailag nem tudom, hogy 

lehetne kivitelezni.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Meg lehetne oldani.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Arra kérek mindenkit, hogy olyan hátizsákot ne vegyünk 

fel, ami nem feltétlenül szükséges.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: A parkolók rendbetétele egy külön előterjesztést megérdemelne. 

Nehéz lesz úgy megoldást találni, hogy az autók száma folyamatosan nő a háztartások 

számához képest.  

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A problémát az generálja, hogy vannak részek, ahol csinált az 

önkormányzat parkolót, és vannak, ahol nem.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Minden évben egész jó munkarendje volt annak, hogy megyünk 

előre a közterületi problémákkal. Most megálltunk egy kicsit, de ennek számtalan oka volt. 

Kellene haladni azon az úton, előterjesztést kell írni.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Rangsorolni kell az önkormányzati feladatokat. Én már 

akkor boldog lennék, ha ez a hátsó parkoló rendbe lenne téve.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Nem árt, ha mindenki tudja, hogy erre a parkolóra van beadva 

pályázat. Közel 100 millió forint a költségvetése.  

Rétságon 1100 ingatlan van. Ennek durván fele kertes ház, akik saját maguk gondoskodnak a 

környezetükről és az autóik elhelyezéséről, a lakás előtti közterület karbantartásáról. 

Ugyanennyi lakótelepi ingatlan van, ők másképp gondolják a problémáik megoldását. Fogok 

kérni ajánlatokat a parkolóhelyek felfestésére, hátha úgy nyerünk helyet.  

 

Jávorka János képviselő: Nem dugjuk homokba a fejünket, eddig sem tettük. A lakosok kérése 

részben jogos. Én annyit válaszoltam a hölgynek, hogy ez nem egyszerű kérdés. Az embereknek 

fegyelmezettebbeknek kellene lenniük. Vannak kritikus szakaszok. A karbantartási tervre 

visszatérve. Az elmúlt években nagyon sokat költöttünk utcák, parkolók felújítására. Az idei 

évben 120 milliós összeg áll rendelkezésünkre. Figyelembe kell vennünk az árakat. Kicsit több 

türelmet kérünk a lakosságtól. A nagyparkolóban vissza kellene állítani az eredeti közlekedési 

rendet, mielőtt baleset lesz belőle.  
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Hegedűs Ferenc képviselő: Kérdezték tőlem, hogy mikor lesz lebontva a kisbolt. Másik kérdés, 

hogy az elültetett kisfákat hetente egyszer legalább meg kellene locsolni.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A nyilvános WC felújítása kapcsán merült fel, hogy a 

piacunk vajon biztosítva van-e vagy sincs. Hát nincs, csak a nyilvános WC része. Átnéztem a 

biztosítási kötvényünk alapján biztosított ingatlanainkat. Azt tapasztaltam, hogy például a 

Templom utca 11 számú épület biztosítva van, ami már nem a miénk. A Kossuth utca 8, 

Templom utca 11 garázs, Templom utca 7. És van egy 356 / 39-as helyrajzi számú 

épületegyüttes.  

Van biztosítás a Mikszáth utcai faházra, ami a térképen fel sincs tüntetve. Sem a faház, sem az 

út. Ezeket tisztázni kell.   

Kiszámoltam, a már nem aktuális biztosításunk 207 millió 31 ezer forint érték biztosítva van. A 

piac a nyilvántartási értéken maga az épület 280 millió forint, úgyhogy azt gondolom, hogy ha 

felülvizsgáljuk ezt a szerződést, ki tudunk szedni belőle ingatlanokat, akkor a piac 

nagyságrendileg ugyanazt a biztosítási díjat fogja eredményezni, ami így most fél évente 

majdnem 1 millió forint.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 18. 06 órakor bezárom.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

 

 

      Mezőfi Zoltán                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

                     polgármester                                                                    jegyző 
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                 jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 


